REQUERIMENTO Nº. 012/2014

 O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o plenário, seja o
mesmo encaminhado ao Senhor  Celso Cestari Pinheiro Superintendente Regional do INCRA
- , requerendo junto a Instituição liberação  de recursos para a Unidade  em Jardim-MS, com
vistas ao término das vistorias nos Projetos de Assentamentos Boa Esperança e Andalucia.

                                                           JUSTIFICATIVA:

                                               Trata-se de medidas de suma importância para que os
proprietários dos referidos assentamentos possam de forma mais rápida possível obter a
regularização de suas áreas, e assim promoverem as providências necessárias para que
possam buscar meios e recursos para o desenvolvimento de suas propriedades.

                                               Sala das Sessões em 12 de março de 2014.

                                               VER. JORGE FERNANDES LEMES - PROS